ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DA FASE DE ANALISE E

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA

CONCORRÊNCIA Nº 002/2014

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços com

fornecimento de material para pavimentação com lajota sextavada e

drenagem pluvial, sinalização viária e passeio público das Ruas Alce,

Ariranha, Boto Cinza, Cabrito, Canguru, Capivara, no Município de

Bombinhas/SC, conforme projeto básico anexo ao edital.

RESULTADO:  Proposta válida: Construtora Natinho Ltda EPP

Valor: R$ 2.170.982,38 (dois milhões cento e setenta mil novecentos e

oitenta e dois reais e trinta e oito centavos)

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do email: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 30 de maio de 2014.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração